
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ политики 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22.11.2018 № 1904/1

Великий Новгород

Об утверждении
плана мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для

обеспечения нужд Министерства инвестиционной политики 
Новгородской области на 2019 год

В соответствии со статей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
Правительства Новгородской области от 28.04.2014 г. № 248 «Об 
утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере 
закупок для обеспечения государственных нужд Новгородской области», 
приказом Министерства инвестиционной политики Новгородской области от
29.11.2018 № 1760 «Об утверждении регламента осуществления
Министерством инвестиционной политики Новгородской области 
ведомственного контроля за соблюдением подведомственными ему 
заказчиками законодательных и иных нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
государственных и муниципальных нужд» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий ведомственного контроля в сфере 
закупок для обеспечения нужд Министерства инвестиционной политики 
Новгородской области на 2019 год в соответствии с приложением к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра Д.Л. Носачев


